РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  17 августа 2015 года

          гор. Покров

              № 547/56
Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования «Город Покров», надлежащему содержанию расположенных на них объектов

Рассмотрев представленные документы (проект решения, приложение к решению, пояснительную записку, юридическое заключение) руководствуясь ст.ст:35;47;48 Федерального Закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования «Город Покров», надлежащему содержанию расположенных на них объектов, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов города Покров от 29.07.2010г. № 534/66 «Об утверждении муниципального правового акта «Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования «Город Покров», надлежащему содержанию расположенных на них объектов».
3.
Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» подлежит размещению на официальном сайте администрации города.

Председатель

                                                          И.о. Главы

Совета народных депутатов города Покров
                                   города Покров

                                                         О.Г. Кисляков

              В.Ш.Аракелов
PAGE